
ZARZĄDZENIE NR 109/2022 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  22 września 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.), pism  z Podkarpackiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Rzeszowie: znak  S-III.3111.52.226.2022 z dnia 19 września 2022, znak 

F-VI.3111.1.182.2022 z dnia 20 września 2022r., znak F-VI.3111.1.183.2022 z dnia 20 

września 2022r., znak F-VI.3111.1.186.2022 z dnia 20 września 2022r., art. 13, art. 29 i 30, 

art. 50 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U z 2022 r. poz. 583 z późn. zm),  

Uchwały nr LXII/300/22 Rady Gminy Jaśliska z dnia 23 marca 2022 roku,  oraz Uchwały 

nr LIX/274/21 Rady Gminy Jaśliska z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022, 

zgodnie z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758     Różne rozliczenia 5 171 129,76 1 700,00 5 172 829,76 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 311 673,76 1 700,00 313 373,76 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy- środki z 
Funduszu Pomocy na dodatkowe 
zadania oświatowe 
 

2 537,00 1 700,00 4 237,00 

852     Pomoc społeczna 619 636,12 -5 820,00 613 816,12 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

3 680,00 480,00 4 160,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

3 680,00 480,00 4 160,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

62 028,00 -4 065,00 57 963,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

62 028,00 -4 065,00 57 963,00 

  85216   Zasiłki stałe 65 100,00 -3 338,00 61 762,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

65 100,00 -3 338,00 61 762,00 

  85295   Pozostała działalność 355 209,00 1 103,00 356 312,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy- środki z 
Funduszu Pomocy na posiłek dla 
dzieci i młodzieży 

1 959,00 1 103,00 3 062,00 



853     
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

152 263,00 832,00 153 095,00 

  85395   Pozostała działalność 152 263,00 832,00 153 095,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy- środki z 
Funduszu Pomocy na świadczenia z 
tytułu zapewnienia zakwaterowania i 
wyżywienia oraz obsługa zadania 

152 263,00 832,00 153 095,00 

Razem: 25 030 916,97 -3 288,00 25 027 628,97 

 

§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022,  

zgodnie z tabelą nr 2  
1) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 2 612 519,00 0,00 2 612 519,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 75 563,00 0,00 75 563,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -64,00 436,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

380,00 64,00 444,00 

801     Oświata i wychowanie 4 304 389,04 1 700,00 4 306 089,04 

  80101   Szkoły podstawowe 2 861 860,83 1 700,00 2 863 560,83 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4 242,64 1 700,00 5 942,64 

852     Pomoc społeczna 1 096 938,12 -5 820,00 1 091 118,12 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

3 730,00 480,00 4 210,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 680,00 480,00 4 160,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

72 028,00 -4 065,00 67 963,00 

    3110 Świadczenia społeczne 72 028,00 -4 065,00 67 963,00 

  85216   Zasiłki stałe 65 100,00 -3 338,00 61 762,00 

    3110 Świadczenia społeczne 65 100,00 -3 338,00 61 762,00 

  85295   Pozostała działalność 414 394,68 1 103,00 415 497,68 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

1 959,00 1 103,00 3 062,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

152 712,00 832,00 153 544,00 

  85395   Pozostała działalność 152 712,00 832,00 153 544,00 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 

130 155,00 800,00 130 955,00 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

625,00 32,00 657,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1 013 700,22 0,00 1 013 700,22 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 436 610,00 0,00 436 610,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 709,00 2 000,00 11 709,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 276 629,68 -2 000,00 274 629,68 

Razem: 30 186 951,24 -3 288,00 30 183 663,24 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 


